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Nasz znak: BIP-5.1431.107.2019.AJ, BIP-S.1431.108.2019.AJ, BIP-S5.1431.109.2019.AJ,
BIP-S.1431.110.2019.AJ

UNP: 74139/BIP/-1/19, UNP: 74399/BIP/-1/19, UNP: 74398/BIP/-1/19, UNP: 74400/BIP/-1/19

Whiosek z dnia 29 pazdziernika 2019 r. oraz 3 wnioski z dnia 31 pazdziernika 2019 r.

W  odpowiedzi na Pana wnioski zlozone w Urzedzie  Miasta  Szczecin
w dniu 29 pazdziernika 2019 r. oraz 31 pazdziernika 2019 r. o udostepnienie informaciji
publicznej na podstawie ustawy z dnia 6 wrzesnia 2001 r. o dostepie do informacji publiczne;j,

uprzejmie informuje, co nastepuije.

1. Whniosek z dnia 29 pazdziernika 2019 r. w sprawie osobistego udziatu w spotkaniach
przedstawicieli TBS Prawobrzeze z przedstawicielami Gminy Miasto Szczecin.

Odpowiedz: pytanie zawarte we wniosku nie miesci sie  w trybie dostepu
do informaciji publicznej w rozumieniu art. 1 ust. 1 ww. ustawy. Nie dotyczy ono bowiem sfery

faktow, ani nie jest pytaniem o dziatania organu.

2. Wnhiosek nr 1 z dnia 31 paZdziernika 2019 r. w sprawie udzielania odpowiedzi na wnioski

0 dostep do informacji publicznej:

Odpowiedz: mozliwe jest tgczenie odpowiedzi na wnioski o dostep do informacji publicznej
0 réznych numerach UNP (unikalny numer porzadkowy), zaden przepis prawa tego nie

zakazuje.



3. Whniosek nr 2 z dnia 31 pazdziernika 2019 r. w sprawie udzielania przez Gming Miasto
Szczecin oraz jej jednostki organizacyjne wgladu w akty notarialne stronie

postepowania.

Odpowiedz: zgodnie z art. 73 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postepowania
administracyjnego, stronie przystuguje prawo wgladu w akta sprawy. Anonimizacji dokumentow

dokonuje sie wtedy, gdy wymagaja tego przepisy prawa.

4. Whniosek nr 3 z dnia 31 pazdziernika 2019 r. w sprawie wykazu aktdéw, decyzji,
dokumentdw dotyczacych zasiedzenia dziatki przynaleznej (podwérka) przez

mieszkancow w roku 2019:

Odpowiedz na pytanie 1 wniosku: w sprawie zasiedzer wtasciwy jest ze wzgledu na potozenie
nieruchomos$ci sad rejonowy, Organ nie dysponuje informacjg publiczng w przedmiotowej

sprawie;

Odpowiedz na pytanie 2 wniosku: pytania o prawa osob trzecich nie stanowg informagji

publicznej w rozumieniu art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 6 wrzesnia 2001 r. o dostepie do informaciji

publicznej.

i szacunku

Administrator - Gmina Miasto Szczecin - Urzad Miasta Szczecin z siedzibg w Szczecinie, pl. Armii Krajowej 1 informuje
Paniag/Pana o realizacji natozonego na administratora obowigzku informacyjnego istniejacego w przypadku pozyskiwania
danych osobowych zgodnie z art. 13, 14 i 15 rozporzadzenia parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia
2016 r. w sprawie ochrony 0séb fizycznych, w zwigzku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego
przeptywu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogéine rozporzadzenie o ochronie danych osobowych) zwanego

RODO.

Inspektor ochrony danych w Gminie Miasto Szczecin - Urzad Miasta Szczecin: Dane kontaktowe: Inspektor ochrony danych:

1960 r. Urzad Miasta Szczecin, pl. Armii Krajowej 1, 70-456 Szczecin, telefon: 914245702, e-mail: iod@um.szczecin.pl

Informuje o prawie Zadania od Urzedu Miasta Szczecin dostepu do danych osobowych, prawie do ich sprostowania, usunigcia,
ograniczenia przetwarzania, prawie do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania, a takie o prawie do przenoszenia danych

w zakresie uregulowanym w RODO.

Jednoczeénie informuje o prawie do wniesienia skargi do organu nadzorczego — Prezesa Urzedu Ochrony Danych Osobowych,
gdy uzasadnione jest, iz dane osobowe przetwarzane sg przez administratora niezgodnie z przepisami RODO. Petna tres¢
klauzuli informacyjnej dotyczacej obowigzkow Administratora - Gminy Miasto Szczecin - Urzedu Miasta Szczecin zamieszczona

jest na stronie BIP, w zakfadce ,Ochrona danych osobowych/RODO”.



